terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Contrato

                  Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
    Estado da Bahia

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000
Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 164/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BROTAS DE MACAÚBAS/BA torna público que
rescindiu nesta data o CONTRATO Nº. 164/2015 com a Empresa:DAMACON
CONSTRUTORA LTDA - ME,CNPJ nº 08.729.142/0001-04.Objeto: Contratação de
empresa especializada para construção do Mercado Municipal na sede do
Município.Fundamentação Legal: Art. 78, Inciso III, c/c Art. 79, Inciso II da Lei Federal
nº 8.666/93.Data da Rescisão: 23 de Março de 2018

Brotas de Macaúbas/BA, 23 de Março de 2018.

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior
Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6344F68347313216701ADDF2D71B7629

		2018-08-21T11:37:27-0300